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Bi�e beachten: Es wurde bisher nur ein Teil der Ladestandards und zusätzlichen Features implemen'ert.

Anwendung 

Technische Daten

Ladestandards: CCS, CHAdeMO, GB/T

Schni�stelle Datensignal: 
Control Pilot (PLC), CAN, Low-Level Signale, zusätzliche Signale (z.B. 

Temperaturüberwachung und Anschluss-/Inlet-Lock-Signal)

Datenrichtung: bidirek'onal

Input (Transmi�er): BNC-Anschluss (für Control Pilot), D-SUB-15 female (für alle anderen Signale)

Output (Receiver): BNC Anschluss (für Control Pilot), D-SUB-15 female (für alle anderen Signale)

Stromversorgung:
integriertet 4 Ah Akku, bestehend aus 7x NiMH-Zellen, 8.4 V

Laufzeit (voll geladenen): ca. 10 h (kann mit externen Akkupacks verlängert werden)

Ladeanschluss: Binder 712 (Push-pull 12 mm PP12 oder 9 mm PP9 auf Anfrage)

Gehäuse:

eloxiertes Aluminium mit Gummischutzkappen, stapelbar

140 mm x 86 mm x 65 mm

4 mm-Masseanschluss (GND)
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Set-up Schni�stelle: USB Typ B (Kabel nicht enthalten)

Gewicht: ca. 760 g

Op#scher Anschluss: 1x FSMA / Simplex-Mul'mode-Faser 62.5/125 µm, 850 nm, OM1

Lieferumfang

• 1x optoChargeCom Transmi�er (EV)

• 1x optoChargeCom Receiver (EVSE)

• 1x 20 m Simplex Mul'mode Lichtwellenleiter

• 2x Ladegerät für die internen Akkus, lieferbare Anschlüsse: A(US), C(EU), G(UK) und I(AUS)

Zubehör und Op#onen

Lichtwellenleiter - Anschlüsse: FSMA, ST, FC, LC, E2000 (Kombina'onen möglich),  62.5/125 µm oder 50 µm

Lichtwellenleiter - Längen: 0.5 m – >100 m

Lichtwellenleiter - Kupplung FSMA/FSMA, ST/FSMA, ST/ST, FC/FC

Lichtwellenleiter – Reinigung: Fiber op'c cleaning set

Lichtwellenleiter - Schutzkappen:
Schutzkappe für Lichtwellenleiter, male, FSMA

unverlierbare Schutzkappe für Lichtwellenleiter, male, FSMA

Lichtleiteranschluss - 

Schutzkappen:

Schutzkappe für op'sche Anschlüsse der Geräte von mk, male, FSMA

unverlierbare Schutzkappe für op'sche Anschlüsse der Geräte von mk, male, FSMA

Externer Akkupack BP84:
für die Laufzeitverlängerung des Gerätes im EMV-Labor

4 Ah oder 10 Ah (zusätzliches Ladegerät notwendig für 10 Ah-Akkus)

Stromversorgung PS120: für die dauerhaLe Versorgung des Gerätes im Kontrollraum

SUB-D-Anschluss:
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